АДМИНИСТРАЦИЯ
СТАРОХВОРОСТАНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от " 26 " декабря  2020 г. № 84
              с. Старая Хворостань

О внесении изменений и дополнений в постановление
администрации Старохворостанского сельского поселения
от 08.04.2013 г. № 35 «Об утверждении  Правил
предоставления лицом, поступающим на работу на
должность руководителя муниципального учреждения,
а также руководителем муниципального учреждения
сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера и о доходах, об имуществе и
обязательствах имущественного характера своих супруга
[bookmark: _GoBack](супруги) и несовершеннолетних детей» в редакции ( от 13.04.2018 № 45)

В целях приведения в соответствие с нормами действующего федерального законодательства Российской  Федерации, администрация Старохворостанского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области
постановляет:
1. Внести изменения и дополнения в постановление администрации Старохворостанского сельского поселения от 08.04.2013 г. № 35 «Об утверждении  Правил  предоставления лицом, поступающим на работу на должность руководителя муниципального учреждения, а также руководителем муниципального учреждения сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга (супруги) и несовершеннолетних детей»,  (далее – Правила) следующего содержания:
1.1.  Абзац 2 пункта 7  Правил изложить в следующей  редакции:
«Справка о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера заполняется с использованием специального программного обеспечения «Справка БК», размещенная на официальном сайте Президента Российской Федерации, ссылка на который также размещается на официальном сайте федеральной государственной информационной системы в области государственной службы в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
2. Постановление вступает в силу с момента его опубликования в газете «Старохворостанский  муниципальный вестник» и подлежит размещению на официальном  сайте  администрации Старохворостанского сельского поселения в  сети «Интернете».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

                Глава Старохворостанского
                сельского поселения                                                 Ю.И.Карайчев

АДМИНИСТРАЦИЯ

СТАРОХВОРОСТАНСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от " 26 " декабря  2020 г. № 84

с.

Старая Хворостань

О внесении изменений и дополнений в

постановление

администрации

Старохворостанского

сельского поселения

от

08

.

0

4.2013

г. №

35

«Об утверждении  Правил

предоставления лицом, поступающим на работу на

должность руководителя муниципального учреждения,

а также руководителем муниципального учреж

дения

сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера и о доходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей»

в редакции ( от 13.04.2018 № 45)

В целях

приведения в соответствие с

нормами

действующ

его

федерального

законодательств

а Российской  Федерации

, администрация

Старохворостанского

сельского поселения Лискинского муниципального

района Воронежской области

постановляет:

1. Внести изменения и дополнен

ия

в постановление

администрации

Старохворостанского

сельского поселения от

08.04.2013 г. № 35

«Об

утверждении  Правил  предоставления лицом, поступающим на работу на

должность руководителя муниципального учреждения, а также

руководителем муниципального уч

реждения сведений о своих доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об

имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга

(супруги) и несовершеннолетних детей»

,

(далее

–

Правила) следующего

содержания:

1.1

.

Абзац 2 п

ункт

а

7

Правил изложить в следующей  редакции:

АДМИНИСТРАЦИЯ     СТАРОХВОРОСТАНСКОГО    СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА   ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е     от " 26 " декабря  2020 г. № 84                         с.  Старая Хворостань     О внесении изменений и дополнений в   постановление   администрации   Старохворостанского   сельского поселения   от   08 . 0 4.2013   г. №   35   «Об утверждении  Правил   предоставления лицом, поступающим на работу на    должность руководителя муниципального учреждения,    а также руководителем муниципального учреж дения    сведений о своих доходах, об имуществе и обязательствах    имущественного характера и о доходах, об имуществе и    обязательствах имущественного характера своих супруга    (супруги) и несовершеннолетних детей»   в редакции ( от 13.04.2018 № 45)       В целях   приведения в соответствие с   нормами   действующ его  федерального  законодательств а Российской  Федерации , администрация  Старохворостанского   сельского поселения Лискинского муниципального  района Воронежской области   постановляет:    1. Внести изменения и дополнен ия  в постановление   администрации  Старохворостанского   сельского поселения от  08.04.2013 г. № 35  «Об  утверждении  Правил  предоставления лицом, поступающим на работу на  должность руководителя муниципального учреждения, а также  руководителем муниципального уч реждения сведений о своих доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера и о доходах, об  имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруга  (супруги) и несовершеннолетних детей» ,     (далее  –   Правила) следующего  содержания:   1.1 .    Абзац 2 п ункт а   7    Правил изложить в следующей  редакции: